

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 1065/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA AS CAMPANHAS, EVENTOS E AÇÕES REALIZADAS NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 20/05/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 05/06/2025 - 08:59	Pregoeiro Danielle Cristina Caldas de Oliveira
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	24929-AGENDA - AGENDA TIPO: ANUAL, REVESTIMENTO CAPA: PLÁSTICO, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 230 MM, TIPO ENCADERNAÇÃO: COSTURADA, LARGURA: 150M	Unidade	110	33,49	3.683,90
2	2	26042-BICICLETA INFANTIL ARO 14. MATERIAL DO QUADRO EM ALUMÍNIO. GUIDÃO COM LIMITADOR DE GIRO. FREIO TAMBOR OU DISCO. PNEUS EM E.V.A. OU BORRACHA. COM RODINHAS LATERAIS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS. REGULAGEM DE BANCO MODELO RECOMENDADO PARA IDADE ENTRE 4 A 6 ANOS. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 25KG. DEVENDO SER MODELOS UNISSEX. DEVERÁ TER SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	Unidade	3	602,01	1.806,03
3	3	26043-BOLA INFANTIL FEITA EM VINIL MEDIDA 23 CM COM CORDÃO MOLA, COM ESTAMPA DE DESENHOS E CORES SORTIDAS.	Unidade	400	10,64	4.256,00
4	4	26044-BRINDE - BOLHA DE SABÃO. BASTÃO COM ETIQUETA PERSONALIZADA COLORIDA EM PAPEL ADESIVO. VOLUME LÍQUIDO: MÍNIMO DE 50 ML, TAMANHO DE 10 CM DE ALTURA E 3 CM DE DIÂMETRO. CORES SORTIDAS	Unidade	500	4,33	2.165,00
5	5	23510-BRINDE - BRINQUEDO BLOCOS EDUCATIVOS DE MONTAR ((MATERIAL: PLÁSTICO, COR: CORES SORTIDAS, KIT CONTENDO 250 PEÇAS, ACONDICIONADO EM BOLSA PLÁSTICA) PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	Unidade	400	117,72	47.088,00
6	6	26046-BRINDE - BRINQUEDO MOLA MALUCA CORES SORTIDAS, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 6,5X6,5CM MATERIAL PLÁSTICO.	Unidade	400	7,50	3.000,00
7	7	26039-BRINDE - CANECA DE METAL 180ML COM CABO E TAMPA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM GRAVAÇÃO A LASER DOS DOIS LADOS, COR ÚNICA. MODELO DE ARTE A DEFINIR PELO ORGÃO.	Unidade	100	20,08	2.008,00
8	8	24779-BRINDE - CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA, CAPACIDADE: 325ML, DIÂMETRO: 8,5 CM, ALTURA: 9,5 CM. RESISTENTE A MICROONDAS E LAVA-LOUÇAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM SEGURA E RESISTENTE.	Unidade	160	24,50	3.920,00
9	9	24775-BRINDE - CANECA PERSONALIZADA COM ALÇA (MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 300ML, COR: COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO).	Unidade	1.300	15,59	20.267,00
10	10	26037-BRINDE - CHAVEIRO PLACA COM MENSAGENS - SENDO DE METAL COM ADESIVO PERSONALIZADO RESINADO, FRASES SORTIDOS MEDIDAS: ALTURA 0,02 CM, LARGURA 0,02, COMPRIMENTO 0,06 E PESO 10G. MODELO DE ARTE A DEFINIR PELO ORGÃO.	Unidade	100	3,12	312,00
11	11	23513-BRINDE - CONJUNTO DE CANECAS (MATERIAL: AÇO ESMALTADO, CAPACIDADE: 90ML CADA) KIT EMBALADO CONTENDO 04 PEÇAS.	Conjunto	30	43,98	1.319,40
		23515-BRINDE - GARRAFA PERSONALIZADA COM TAMPA MODELO ACQUA BIO (MATERIAL: POLIPROPILENO PP;				

12	12	JATEADA, CAPACIDADE: 500ML, COR: COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO).	Unidade	50	15,33	766,50
13	13	26038-BRINDE - JOGO DE MEMÓRIA EDUCATIVO, EM MDF COM IMPRESSÕES COLORIDAS, ESTAMPAS PODENDO SER: ANIMAIS, FORMAS GEOMÉTRICAS, OU FRUTAS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CAIXA DE MADEIRA (APROXIMADAMENTE 15CM) COM 30 PEÇAS IMPRESSAS (MÍNIMO 5X5CM CADA PEÇA) DEVERÁ CONTER SELO DO INMETRO.	Unidade	550	19,64	10.802,00
14	14	26100-BRINDE - KIT DE RAQUETES DE PING PONG. CONTENDO: 02 RAQUETES (MATERIAL: MDF E UM LADO FORRADO COM BORRACHA E.V.A) E 01 BOLA. TAMANHO APROXIMADO: 23X14CM, CORES VARIADAS	kit	2.000	17,38	34.760,00
15	15	26061-BRINDE - KIT LÁPIS GRAFITE PRETO ENVELOPADO PERSONALIZADO COM TAG PERSONALIZADA (1 LADO ESTAMPADO COLORIDO) NO PAPEL GRAMATURA 180G COM MEDIDAS APROXIMADA: 21X5 ENTREGUE EMBALADO INDIVIDUALMENTE - COR E ARTE A DEFINIR PELO ÓRGÃO.	kit	1.700	3,30	5.610,00
16	16	23520-BRINDE - KIT PERSONALIZADO DE UNHA/HIGIENE PESSOAL CONTENDO: 01 ESMALTE 8ML, 01 ALICATE PARA CUTÍCULAS EM AÇO INOX, 01 MINI LIXA PARA UNHAS 8CM DUPLA FACE (MATERIAL: MADEIRA E ABRASIVA DESCARTÁVEL), 01 MINI SABONETE EM BARRA 15GR. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPEL PARA PRESENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO).	kit	100	26,86	2.686,00
17	17	26098-BRINDE - LOUSA "MÁGICA" TIPO TABLET GRANDE DIGITAL COLORIDA INFANTIL ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: CORES VARIADAS, COR DA ESCRITA: COLORIDO - DIMENSÕES DA LOUSA ALTURA X LARGURA: 29 CM X 19,3 CM - TAMANHO DA CANETA: 12,5CM - PESO APROX: 177.7G - MATERIAL DO QUADRO: ABS - MATERIAL DA TELA: LCD - TAMANHO DA TELA: 12 POLEGADAS - BATERIA CR2032. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: - 01X LOUSA DIGITAL 12 LCD DESENHO COLORIDO - 01X CANETA ESPECIAL	Unidade	170	22,00	3.740,00
18	18	23523-BRINDE - MINI AROMATIZANTE PERSONALIZADO (MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE; 30ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01 FRASCO COM TAMPA DIFUSORA E 03 VARETAS, INCLUSO ESSÊNCIA LÍQUIDA. APLICAÇÃO: DIFUSOR DE AROMA EM AMBIENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADESIVO PERSONALIZADO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA PRESENTE).	Unidade	200	5,15	1.030,00
19	19	26045-BRINDE - MINI JOGO DE ARGOLAS TIPO AQUAPLAY CORES SORTIDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: MÍNIMO 16 X10 CM (L X A) EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS.	Unidade	400	13,00	5.200,00
20	20	26099-BRINDE - MINI MALETA ARTÍSTICA COR E ESTAMPAS UNISSEX, CONTENDO 24 PEÇAS, SENDO: 12 GIZES DE CERA CORES SORTIDAS; 08 PASTILHAS TINTA AQUARELA; 01 PINCEL DE CABO DE RESINA; 01 APONTADOR (RESINA TERMOPLÁSTICA E AÇO INOXIDÁVEL); 01 BORRACHA; 01 LÁPIS DE MADEIRA GRAFITE PRETO. DEVERÁ TER SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO	kit	41	37,90	1.553,90
21	21	26040-BRINDE - NECESSAIRE DE COURO SINTÉTICO LISO COM PARTE INTERNA REVESTIDA EM POLIÉSTER POSSUI ALÇA LATERAL, BOLSO DE ZÍPER SUPERIOR E LATERAL 30X50CM, COM ESTAMPA PERSONALIZADA, COR E ARTE A DEFINIR PELO MUNICÍPIO, EMBALADA EM SAQUINHO DE ORGANZA.	Unidade	100	40,00	4.000,00
22	22	21898-CAMISETA MANGA CURTA MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTI-PEELING OU MALHA 30,1 PENTEADA 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE 0.160G/M2, CORES DIVERSAS, GOLA V OU GOLA DE VIÉS, COM REFORÇO, IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS 02 ATÉ 16 e PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	Unidade	400	41,45	16.580,00
23	23	21886-CANETA EM METAL DESCRIÇÃO: CANETA METAL INTEIRA; CORES: RELACIONADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DE CADA CAMPANHA, COM DETALHES EM PRATA, CLIP METAL COM A PONTA DO ACIONADOR PRETO, PARTE INFERIOR COM DOIS ANÉIS PRATA, COR DA TINTA AZUL. ACIONA POR CLIQUE. ALTURA: 14CM LARGURA:1,2 CM; MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXD): 3 CM X 0,7 CM; TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXD): 14 CM X 1,2 CM; GRAVAÇÃO NO MÍNIMO 02 (DUAS) CORES: SERIGRAFIA COM LOGO DA SECRETARIA OU PREFEITURA MUNICIPAL E TEMA DA CAMPANHA; FRASE RELACIONADA A CAMPANHA COM NO MÍNIMO 15 CARACTERES.	Unidade	100	4,40	440,00
		22026-CHAVEIRO METAL 3 EM 1: ABRIDOR, CORTADOR E LIXA, PARTE CENTRAL CIRCULAR IDEAL PARA				

24	24	PERSONALIZAÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXD) 2,5 CM X 2,5 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXD) 5,9 CM X 3,2 CM, PESO APROXIMADO: 27 G, PERSONALIZADO: RESINADO SEM LIMITE DE CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACOMPANHA CORRETINTINHA.	Unidade	100	4,83	483,00
25	25	22025-COPO MODELO BUCKS PERSONALIZADO, MATERIAL: MALEÁVEL PP, CAPACIDADE MÍNIMA: 400 ML, BPA FREE, PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO MÍNIMA 02 (DUAS) CORES, COR: CONFORME TEMA DA CAMPANHA, SERIGRAFIA COM LOGO DA SECRETARIA OU PREFEITURA MUNICIPAL E TEMA DA CAMPANHA, FRASE RELACIONADA A CAMPANHA COM NO MÍNIMO 15 CARACTERES.	Unidade	200	9,38	1.876,00
26	26	22024-GUARDA-CHUVA, MATERIAL ARMAÇÃO: ALUMÍNIO, TIPO: AUTOMÁTICO, MATERIAL CABO: BORRACHA, MATERIAL COBERTURA: POLIÉSTER, TIPO CABO: VERGADO, TAMANHO: GRANDE, COR DA COBERTURA E DO CABO: DE ACORDO COM A CAMPANHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADO COM GRAVAÇÃO NO MÍNIMO 02 (DUAS) CORES, SERIGRAFIA COM LOGO DA SECRETARIA OU PREFEITURA MUNICIPAL E TEMA DA CAMPANHA, FRASE RELACIONADA A CAMPANHA COM NO MÍNIMO 15 CARACTERES.	Unidade	130	40,14	5.218,20
27	27	26041-MASSINHA GELATINOSA MALEÁVEL TIPO SLIME. CORES SORTIDAS. EMBALAGEM: POTE OU COPINHO DE 110G, CONTENDO NO RÓTULO INDICAÇÃO DE FAIXA ETÁRIA E CERTIFICADO PELO INMETRO.	Unidade	550	11,50	6.325,00
28	28	26057-MEDALHA EM ACRILICO PERSONALIZADA COM ESTAMPA EM ADESIVO VINIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 5 CM E 2MM DE ESPESSURA ACOMPANHA CORDÃO EM FITA DE CETIM MEDINDO 80X2CM COR A DEFINIR.	Unidade	250	9,69	2.422,50
29	29	25865-MINI COPO TÉRMICO CAFÉ/CHÁ COM TAMPA ANTIVAZAMENTO, MATERIAL: INOX, CORES SORTIDAS (A DEFINIR), CAPACIDADE: 360 ML.TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA FRIA: 4H, TEMPO E CONSERVAÇÃO DA BEBIDA QUENTE 1H. COM NO MÍNIMO 02 LOGOMARCAS IMPRESSAS E/OU GRAVADAS.	Unidade	500	38,00	19.000,00
30	30	26052-PATINETE INFANTIL, MODELO DE 3 RODAS, COM LED, DOBRÁVEL. CORES UNISSEX, COM REGULAGEM DE ALTURA, POSSUI FREIO TRASEIRO. SUPORTA ATÉ 30KG. MEDIDAS APROXIMADAS: 57 X 21 X 72 (C X L X A). MATERIAL DO PATINETE: PLÁSTICO E METAL. RODAS: GEL. POSSUIR REGISTRO NO INMETRO.	Unidade	6	234,63	1.407,78
31	31	26053-TROFÉU MODELO TRAPÉZIO CONFECCIONADO EM ACRÍLICO 3MM ESPESSURA. COM CORPO EM ACRÍLICO CRISTAL E BASE EM ACRÍLICO PRETO PERSONALIZADO COM ARTE EM ADESIVO - DIMENSÕES: - TAMANHO TROFÉU: 10X15CM - TAMANHO BASE: 14,5X6CM ESPESSURAS DO ACRÍLICO: - 3MM PRETO - 3MM APLICAÇÃO: ATIVIDADES ESPORTIVAS INTERATIVAS	Unidade	100	62,64	6.264,00